
WÓJT GMINY 
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15 
64-412 Chrzypsko Wielkie Zarządzenie nr 18/2022 

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 08 marca 2022 roku 

w sprawie : określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w 
zakresie operacji finansowych 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz.1372 ze zm.), art.12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 
stycznia 2022 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022, poz. 144) oraz § 9 
ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 
2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 
finansowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 2396 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych sporządzane 
rzetelnie oraz prawidłowo pod względem merytorycznym i formalno - rachunkowym na 
podstawie ewidencji księgowej są przekazywane Wójtowi Gminy w formie elektronicznej 
z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów SJO Bestii w 
terminach określonych w rozporządzeniach. 

2. Jednostki budżetowe przesyłają sprawozdania w formie elektronicznej, opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione na adres e-mail 
pracownika Referatu Finansowego odpowiedzialnego za sporządzanie sprawozdań 
zbiorczych. 

3. Korekty sprawozdań powinny być przekazywane we właściwej formie niezwłocznie po ich 
sporządzeniu. 

§2 

1. Dyrektor instytucji kultury przekazuje sprawozdania w formie elektronicznej opatrzone 
kwalifikowanym lub zaufanym podpisem elektronicznym w terminach określonych w 
rozporządzeni u. 

2. Sprawozdania przekazywane są na elektroniczną skrzynkę podawczą Gminy. 
3. Korekty sprawozdań powinny być przekazywane we właściwej formie niezwłocznie po ich 

sporządzeniu. 
§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, kierownikowi oraz dyrektorom 
jednostek budżetowych i dyrektorowi instytucji kultury. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

iólek 


